
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.213.2022 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII.170.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ręczno na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w planie przychodów w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku,  zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach na realizację gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach na realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

8) Wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację wypłat dodatku węglowego, o których mowa 

w przepisach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 18 859 280,63 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 18 546 946,63 zł; 

2) dochody majątkowe 312 334,00 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 21 948 962,72 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 19 093 542,72 zł; 

2) wydatki majątkowe  2 855 420,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5292



§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 089 682,09 zł, zostanie sfinansowany: 

1) Przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  652 496,00 zł; 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 724 897,31 zł; 

3) Wolnymi środkami w kwocie 1 712 288,78 zł. 

§ 5. Zmienia się limity wydatków na koszty obsługi długu planowanych do zaciągnięcia kredytów 

i pożyczek do kwoty 750 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Jolanta Patura 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.213.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 179 150,63 275,00 179 425,63 

 
01095 

 
Pozostała działalność 179 150,63 275,00 179 425,63 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 275,00 2 275,00 

   
Własne 2 000,00 275,00 2 275,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 383 800,00 8 850,00 392 650,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 286 700,00 850,00 287 550,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 750,00 1 950,00 

   
Własne 1 200,00 750,00 1 950,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 100,00 100,00 

   
Własne 0,00 100,00 100,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 5 100,00 8 000,00 13 100,00 

  
0830 Wpływy z usług 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

   
Własne 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 220 729,00 35 032,00 255 761,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 260,00 35 032,00 209 292,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 102,00 102,00 

   
Własne 0,00 102,00 102,00 

  
0830 Wpływy z usług 700,00 200,00 900,00 

   
Własne 700,00 200,00 900,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 33 000,00 42 000,00 

   
Własne 9 000,00 33 000,00 42 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 730,00 1 730,00 

   
Własne 0,00 1 730,00 1 730,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

2 970 825,00 7 725,00 2 978 550,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

279 310,00 120,00 279 430,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 100,00 120,00 220,00 

   
Własne 100,00 120,00 220,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

85 828,00 7 605,00 93 433,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
19 828,00 6 905,00 26 733,00 

   
Własne 19 828,00 6 905,00 26 733,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 700,00 2 700,00 

   
Własne 2 000,00 700,00 2 700,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 304 445,00 51 300,00 7 355 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5292



 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 3 192 753,00 64 699,00 3 257 452,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 192 753,00 64 699,00 3 257 452,00 

   
Własne 3 192 753,00 64 699,00 3 257 452,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 189 835,00 -13 399,00 176 436,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 4 000,00 4 200,00 

   
Własne 200,00 4 000,00 4 200,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 813,00 168 423,00 172 236,00 

   
Własne 3 813,00 168 423,00 172 236,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

185 822,00 -185 822,00 0,00 

   
Własne 185 822,00 -185 822,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 188 308,00 6 380,00 194 688,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 98 300,00 5 500,00 103 800,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 12 000,00 5 500,00 17 500,00 

   
Własne 12 000,00 5 500,00 17 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 880,00 880,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 880,00 880,00 

   
Własne 0,00 880,00 880,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 

   
Własne 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 500,00 1 097,00 761 597,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

1 500,00 923,00 2 423,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 923,00 2 423,00 

   
Własne 1 500,00 923,00 2 423,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 1 000,00 174,00 1 174,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 500,00 174,00 674,00 

   
Własne 500,00 174,00 674,00 

Razem: 15 994 621,63 2 864 659,00 18 859 280,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.213.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 224 608,63 10 000,00 1 234 608,63 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 050,00 10 000,00 810 050,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 10 000,00 310 000,00 

   
Własne 300 000,00 10 000,00 310 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 054 244,00 -338 770,00 715 474,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 534 850,00 -323 770,00 211 080,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 -323 770,00 41 230,00 

   
Własne 365 000,00 -323 770,00 41 230,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 500 150,00 -15 000,00 485 150,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -15 000,00 485 000,00 

   
Własne 500 000,00 -15 000,00 485 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 282 030,00 33 000,00 315 030,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 230,00 33 000,00 220 230,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 30 000,00 137 000,00 

   
Własne 107 000,00 30 000,00 137 000,00 

  
4260 Zakup energii 24 800,00 3 000,00 27 800,00 

   
Własne 24 800,00 3 000,00 27 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

   
Własne 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 230,00 -10 000,00 1 230,00 

   
Własne 11 230,00 -10 000,00 1 230,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 98 155,18 3 000,00 101 155,18 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 77 305,18 3 000,00 80 305,18 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 3 000,00 17 500,00 

   
Własne 14 500,00 3 000,00 17 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 897 998,93 271 318,09 7 169 317,02 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 394 858,08 233 630,77 5 628 488,85 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 164 998,00 600,00 165 598,00 

   
Własne 164 998,00 600,00 165 598,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 498,00 -13 000,00 653 498,00 

   
Własne 666 498,00 -13 000,00 653 498,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523 754,98 -115,00 523 639,98 

   
Własne 523 754,98 -115,00 523 639,98 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 56 580,00 790,00 57 370,00 

   
Własne 56 580,00 790,00 57 370,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 834,00 201 900,00 400 734,00 

   
Własne 198 834,00 201 900,00 400 734,00 

  
4260 Zakup energii 35 370,00 5 000,00 40 370,00 

   
Własne 35 370,00 5 000,00 40 370,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 83 802,00 -789,00 83 013,00 

   
Własne 83 802,00 -789,00 83 013,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 100,00 100,00 

   
Zlecone 0,00 100,00 100,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 789,00 789,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5292



   
Zlecone 0,00 789,00 789,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 201 047,10 1 450,97 202 498,07 

   
Własne 201 047,10 1 450,97 202 498,07 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 341,00 10 341,00 

   
Zlecone 0,00 10 341,00 10 341,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 124 875,00 27 042,80 2 151 917,80 

   
Własne 2 124 875,00 27 042,80 2 151 917,80 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 021,00 2 021,00 

   
Zlecone 0,00 2 021,00 2 021,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 500,00 -2 500,00 998 000,00 

   
Własne 1 000 500,00 -2 500,00 998 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 277 874,84 10 080,44 287 955,28 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 290,00 1 000,00 33 290,00 

   
Własne 32 290,00 1 000,00 33 290,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 125,00 10,00 1 135,00 

   
Własne 1 125,00 10,00 1 135,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 206,84 770,44 8 977,28 

   
Własne 8 206,84 770,44 8 977,28 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 332,00 8 300,00 198 632,00 

   
Własne 190 332,00 8 300,00 198 632,00 

 
80104 

 
Przedszkola  123 064,00 10 000,00 133 064,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

86 114,00 10 000,00 96 114,00 

   
Własne 86 114,00 10 000,00 96 114,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 369 858,01 323,41 370 181,42 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 844,01 323,41 11 167,42 

   
Własne 10 844,01 323,41 11 167,42 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 174 018,60 21 798,53 195 817,13 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 153,00 1 800,00 25 953,00 

   
Własne 24 153,00 1 800,00 25 953,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 095,00 300,00 3 395,00 

   
Własne 3 095,00 300,00 3 395,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 957,60 -301,47 4 656,13 

   
Własne 4 957,60 -301,47 4 656,13 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 370,00 20 000,00 142 370,00 

   
Własne 122 370,00 20 000,00 142 370,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

46 583,03 -894,55 45 688,48 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 -792,00 8 208,00 

   
Własne 9 000,00 -792,00 8 208,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 485,03 -102,55 382,48 

   
Własne 485,03 -102,55 382,48 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

278 546,44 -3 620,51 274 925,93 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6 967,44 100,49 7 067,93 

   
Własne 6 967,44 100,49 7 067,93 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 300,00 -3 721,00 200 579,00 

   
Własne 204 300,00 -3 721,00 200 579,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5292



851 
  

Ochrona zdrowia 70 356,00 6 905,00 77 261,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 828,00 6 905,00 71 733,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 988,12 6 905,00 50 893,12 

   
Własne 43 988,12 6 905,00 50 893,12 

852 
  

Pomoc społeczna 1 667 692,00 -33 918,00 1 633 774,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 536 299,54 -14 400,00 521 899,54 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 698,00 -12 045,00 315 653,00 

   
Własne 327 698,00 -12 045,00 315 653,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 470,97 -2 060,00 57 410,97 

   
Własne 59 470,97 -2 060,00 57 410,97 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 447,00 -295,00 8 152,00 

   
Własne 8 447,00 -295,00 8 152,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 178 503,00 -19 518,00 158 985,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 155 996,00 -155 996,00 0,00 

   
Własne 155 996,00 -155 996,00 0,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 147 804,00 147 804,00 

   
Zlecone 0,00 147 804,00 147 804,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 8 192,00 8 192,00 

   
Zlecone 0,00 8 192,00 8 192,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838,83 -1 838,83 0,00 

   
Własne 1 838,83 -1 838,83 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,54 -1 088,54 0,00 

   
Własne 1 088,54 -1 088,54 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 158,63 -158,63 0,00 

   
Własne 158,63 -158,63 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 

   
Własne 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 911,00 -7 911,00 0,00 

   
Własne 7 911,00 -7 911,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 010,00 -5 010,00 0,00 

   
Własne 5 010,00 -5 010,00 0,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 650,00 650,00 

   
Zlecone 0,00 650,00 650,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

   
Własne 500,00 -500,00 0,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 982,98 1 982,98 

   
Zlecone 0,00 1 982,98 1 982,98 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 356,02 356,02 

   
Zlecone 0,00 356,02 356,02 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 2 754 000,00 2 754 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

   
Zlecone 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 500,00 25 500,00 

   
Zlecone 0,00 25 500,00 25 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 400,00 4 400,00 

   
Zlecone 0,00 4 400,00 4 400,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 600,00 600,00 

   
Zlecone 0,00 600,00 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zlecone 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5292



  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Zlecone 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 500,00 2 500,00 

   
Zlecone 0,00 2 500,00 2 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 112 957,23 69 506,00 1 182 463,23 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 703 500,00 -1 500,00 702 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 591 801,03 -1 500,00 590 301,03 

   
Własne 591 801,03 -1 500,00 590 301,03 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 53 720,00 6 506,00 60 226,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 53 720,00 2 423,00 56 143,00 

   
Własne 53 720,00 2 423,00 56 143,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 4 083,00 4 083,00 

   
Własne 0,00 4 083,00 4 083,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
1 500,00 -1 500,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

   
Własne 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 13 450,00 66 000,00 79 450,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 5 000,00 13 500,00 

   
Własne 8 500,00 5 000,00 13 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00 

   
Własne 0,00 61 000,00 61 000,00 

Razem: 19 173 921,63 2 775 041,09 21 948 962,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5292



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV.213.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 406 345,89 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 724 897,31 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 712 288,78 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 969 159,80 

Rozchody ogółem: 
 

316 663,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 316 663,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5292



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV.213.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 061 000,00 10 000,00 1 071 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 10 000,00 810 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 10 000,00 310 000,00 

   
Modernizacja biologicznej oczyszczalni ścieków 

Ręczno-Nowinki 300 000,00 10 000,00 310 000,00 

600 
  

Transport i łączność 865 000,00 -338 770,00 526 230,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 365 000,00 -323 770,00 41 230,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 -323 770,00 41 230,00 

   
Modernizacja drogi Bąkowa Góra nr 110305E rz. 
Pilica-B.Góra-granica gm.Masłowice(Kalinki) 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 110307E Łęki 

Królewskie - gr.gm.Łęki Szlacheckie-

(Dobreniczki), dr woj. nr 742 
350 000,00 -348 770,00 1 230,00 

   
Przebudowa sieci dróg na terenie Gminy Ręczno 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 500 000,00 -15 000,00 485 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -15 000,00 485 000,00 

   
Przebudowa drogi Będzyn Zbyłowice 15 000,00 -15 000,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 11 230,00 -10 000,00 1 230,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 230,00 -10 000,00 1 230,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 230,00 -10 000,00 1 230,00 

   
Budowa placu targowego 10 000,00 -10 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 000 500,00 -2 500,00 998 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 000 500,00 -2 500,00 998 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 500,00 -2 500,00 998 000,00 

   
Zakup masztów, flag i ich instalacja 10 500,00 -2 500,00 8 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 61 000,00 61 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 61 000,00 61 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00 

   
Zakup pługu do odśnieżania 0,00 21 000,00 21 000,00 

   
Zakup rozsiewacza do piasku 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 3 135 690,00 -280 270,00 2 855 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5292



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV.213.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i narkomanii w 2022 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan  

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  
75 733,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody  jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
75 733,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
26 733,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
49 000,00 

Razem: 75 733,00 

 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan  

851 
  

Ochrona zdrowia 75 733,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 733,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,88 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 728,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 893,12 

  
4610 Koszty postępowanie sądowego I prokuratorskiego 300,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 

Razem: 75 733,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5292



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV.213.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska w 2022 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 423,00 

 
90019 

 
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 423,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 423,00 

Razem: 2 423,00 

 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 423,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 2 423,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 423,00 

Razem: 2 423,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5292



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV.213.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan  

758 
  

 Różna rozliczenia 172 236,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 172 236,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
172 236,00 

 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan  

801 
  

Oświata i wychowanie 13 251,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 13 251,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałow, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
100,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 789,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
10 341,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne ow wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 021,00 

852 
  

Pomoc społeczna 158 985,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 158 985,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 147 804,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
8 192,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 650,00 

  
4740 

Wynagrodzenia I uposażenia wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy 
1 982,98 

  
4850 

Składki i inne pochodne ow wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
356,02 

Razem 
 

172 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5292



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV.213.2022 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację wypłat dodatku węglowego z środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan  

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 754 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19, o których mowa w ustawie z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem I zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych 

2 754 000,00 

 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan  

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 754 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 700 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 25 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy  600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5292


		2023-06-26T11:49:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




